Após adotadas todas as providências previstas no art. 309 do regulamento, sendo oportunizado
todos os prazos ali previstos, o AUTUADO não apresentou DEFESA e nem RECURSO tornando-se REVEL. 
 Diante do exposto RATIFICO o AUTO DE INFRAÇÃO e a multa aplicada no valor de S 1.140,00 (um mil e
cento e quarenta reais).
 
Decisão transitada em sede administrativa, dado os efeitos da revelia.
 
Assim sendo, mantenha-se o ALERTA inserido no SONAR.
 
Encaminhe-se cópia da presente decisão ao infrator, a título de notificação, para que se efetue o
pagamento da multa conforme descrito nos § § 9º e 10 do Art.